Explicit de moribus clericorum). >*Incipit sermo de diuersitate timoris et mortis in die martyrum*<. (166v leer, außer Bibliotheksstempel). (167r) (über der Zeile: *Incipit sermo de diuersitate timoris et mortis in die martyrum*) >*Ammonent nos eloquia diuina quae lecta sunt timendo non timere ...* (171r) *et nobis celebranda ista sollemnia reliquervnt* (Aug. serm. 65). >*Explicit de diuersitate timoris et mortis. Incipit de beatitudinibus secundum Mattheum in natale uirginis martyris cuius nomen tacetur*<. >*Sollemnitatem sanctae uirginis* (ergänzt: *quae*) *testimonium ...* (178r) *beati enim mundicordes, quoniam ipsi Deum uidebunt* (Aug. serm. 53). >*Explicit* (nachgetragen: *de beatitudinibus*). *Incipit de vigiliis (sic) seruorum Dei tractatus Nicetae episcopi* (korrigiert aus *episcopi*)<. (178v) (nachgetragen: *Incipit de uigiliis seruorum Dei Nicetae episcopi*). >*Bona et digna res est sancta et apta prorsus < satisque conueniens ...* (183r) *quod Domino largiente sequenti exhibebitur lectione* (Nicet. vigil.). >*Explicit* (nachgetragen: *de uigiliis seruorum Dei*). *Incipit de psalmodiae bono e[ius]dem Nicetae*<. >*Dicamus quae nobis Deus donare dignatur*<. *Nos itaque ...* (187v) *quia ipsi laudabunt Dominum in saecula saeculorum, amen* (Nicet. psalm. [nach STEGMÜLLER 5661 handelt es sich um eine verkürzte Redaktion aus dem 6. Jh.]) (nachgetragen: *Explicit de psalmodie bono Nicetae episcopi*). >*Incipit sermo habitus in basilica restituta XI Kal. Februarii natalis sancti Uincenti*<. >*Oculis fidei certantem spectauimus mar<tyrem ...* (198v) *dum tamen in corpus non* (darauf folgt ein expungiertes *n*) *conuertat Deum* (darauf folgt noch *xg*, jeweils mit Strich darüber) (Aug. serm. 277). >*Explicit de natale sancti Uincenti. Incipit de seminare uerbi sermo pulcherrimus*<. (199r) *Aduertit nobiscum caritas uestra cum lege<retur liber actuum apostolorum ...* (205v) *immunditiae epicureorum, suberiae stoicorum* (Aug. serm. 150). >*Explicit de seminare uerbi. Incipit de luctatione Iacob*<. >*Haec maxime regula disciplinae necessaria est< uiro christiano ...* (212v) *qui praeparatus est diabolo et angelis eius* (Aug. serm. 5). >*Explicit de lucta Iacob. Incipit de eo quod apparuit Dominus Mosi in rubo ardenti* (nachgetragen: *inibi et sermo de Esaia profeta*)<. >*Cum sanctae lectiones legerentur, in ea quae scrib<ta sunt ...* (215v) *nos praesentia uidemus in ecclesia* (Aug. serm. 6). *Incipit in Esaia* (korrigiert aus *Hesaia*) *quod scribitum est: qui autem dediti mihi erunt possidebunt terram et inhabitabunt montem sanctum meum, et ex apostolo: has ergo promissiones habentes carissimi mundemus* (korrigiert aus *mundemu*) *nos ab omni coinquinatione carnis et spiritus perficientes sanctificationes in timore Dei.* (216r) >*In omnibus lectionibus quas recitatas au<diuimus ...* (224v) *quia qui promisit habet et dat* (Aug. serm. 45). >*Explicit* (nachgetragen: *de eo quod apparuit Dominus Mosi in rubo et de Esaia propheta*). *Incipit de pastore et mercenario et fure*<. >*Non ignorat fides uestra, carissimi, et ita uos ...* (234r) *orate, ut paratos nos inueniat* (Aug. serm. 137). >*Explicit* (nachgetragen: *de pastore et mercenario*). *Incipit de paenitentiae medicina*<. >*Quam sit utilis* (korrigiert aus *ulis*) *et necessaria paenitentiae< medicina ...* (249r) *nullo temporalis mortis periculo mors aeterna uitatur* ([Ps.-]Aug. serm. 351). *Explicit* (nachgetragen: *de paenitentiae medicina*). *Incipit de paenitentia Ninivitarvm*<. >*Niniuitis Ionas a Deo missus aduenit, et quia< Deo cura est de omnibus ...* (260v) *emittatur patri et filio et spiritui sancto in saecula saeculorum, amen* (Ephr. = Ps.-Aug. serm. 97 ed. Mai). (unter der Zeile: *Explicit de paenitentia Nineuirum*). >*Incipit tractatus de utilitate agenda paenitentiae et de psalmo L*<. >*Uox paenitentis agnoscitur in uerbis quibus< psallenti respondimus ...* (270v) *hic quidquid non fecero, perdo, qui[a] ali[a]* (103r) *uita quae post hanc* (korrigiert aus: *hac*) *mortem futura est ...* (103v) *ne sperando augeamus, datus est dies mortis incertus* (Aug. serm. 352). >*Explicit tractatus de utilitate agenda paenitentiae et de psalmo L. Incipit de quinque panibus et duobus piscibus< //*